МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.П. ГЛУШКО

Тургенева ул., д. 217, Краснодар, 350078, тел./факс (861) 225-12-12

e-mail: school72@kubannet.ru

г. Краснодар

П Р И К А З

от 28 июля 2023 г.                                              № 551

Об утверждении Положения об организации питания

на 2023-2024 учебный год

В целях обеспечения обучающихся 1-11 классов качественным горячим

питанием п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся           1-

11 классов МАОУ гимназия № 72 на 2023-2024 учебный год     (Приложение

№ 1).

Директор           Е.С.Ильченко

		2023-08-28T09:20:36+0300
	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.П. ГЛУШКО
	Я являюсь автором этого документа